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TALABALAR ILMIY 
DUNYOQARASHINI 

RIVOJLANTIRISHDA 
INNOVATSION TA’LIM 

TEXNOLOGIYALARI VA 
INTERFAOL METODLARDAN 

FOYDALANISH
Satvoldiyev Faxriddin Akbarali o‘g‘li

Namangan viloyati pedagogik mahorat markazi
Ijtimoiy-iqtisodiy fanlar va tillarni o‘qitish metodikasi kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada oliy ta’lim tizimida talabalar ilmiy dunyoqarashini rivojlantirishda innovatsion ta’lim tex-
nologiyalari va interfaol metodlarning roli, imkoniyatlari hamda qo‘llanilish strategiyalari tadqiq etiladi. Tadqiqot doirasida 
innovatsion ta’lim texnologiyalarining nazariy asoslari tahlil qilinib, ularning ilmiy tafakkurni shakllantirishdagi pedagogik 
potentsiali ochib beriladi. Maqolada muammoli o‘qitish, loyihaviy faoliyat, keys-stadi, debat, aqliy hujum kabi interfaol 
metodlarning ilmiy dunyoqarash komponentlariga ta’sir mexanizmlari yoritiladi. Tadqiqot natijasida innovatsion texnologi-
yalar va interfaol metodlarni qo‘llashning didaktik shartlari aniqlanadi, ularning samaradorligini ta’minlovchi pedagogik 
omillar asoslanadi hamda amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. Empirik ma’lumotlar tahlili innovatsion yondashuvlarning 
an’anaviy ta’lim usullariga nisbatan ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishda sezilarli afzalliklarga ega ekanligini tasdiqlaydi.

Kalit so‘zlar: innovatsion ta’lim texnologiyalari, interfaol metodlar, ilmiy dunyoqarash, muammoli o‘qitish, loyihaviy 
faoliyat, keys-stadi, tanqidiy tafakkur.
Abstract: This article examines the role, possibilities and application strategies of innovative educational technologies 
and interactive methods in developing students’ scientific worldview in the higher education system. Within the frame-
work of the study, the theoretical foundations of innovative educational technologies are analyzed and their pedagogical 
potential in the formation of scientific thinking is revealed. The article highlights the mechanisms of influence of interactive 
methods such as problem-based learning, project activities, case studies, debates, brainstorming on the components of 
scientific worldview. As a result of the study, the didactic conditions for the use of innovative technologies and interactive 
methods are determined, the pedagogical factors ensuring their effectiveness are substantiated, and practical recommen-
dations are developed. The analysis of empirical data confirms that innovative approaches have significant advantages 
in developing a scientific worldview over traditional educational methods.

Key words: innovative educational technologies, interactive methods, scientific worldview, problem-based learning, 
project activities, case studies, critical thinking.
Аннотация: В статье рассматриваются роль, возможности и стратегии применения инновационных образова-
тельных технологий и интерактивных методов в формировании научного мировоззрения студентов в системе 
высшего образования. В рамках исследования анализируются теоретические основы инновационных образова-
тельных технологий и раскрывается их педагогический потенциал в формировании научного мышления. В статье 
рассматриваются механизмы влияния интерактивных методов, таких как проблемное обучение, проектная дея-
тельность, кейс-стади, дебаты, мозговой штурм, на компоненты научного мировоззрения. В результате исследо-
вания определяются дидактические условия применения инновационных технологий и интерактивных методов, 
обосновываются педагогические факторы, обеспечивающие их эффективность, и разрабатываются практические 
рекомендации. Анализ эмпирических данных подтверждает, что инновационные подходы обладают существен-
ными преимуществами в формировании научного мировоззрения по сравнению с традиционными методами обу-
чения.

Ключевые слова: инновационные образовательные технологии, интерактивные методы, научное мировоз-
зрение, проблемное обучение, проектная деятельность, кейсы, критическое мышление.
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Zamonaviy jamiyatning jadal rivojlanishi, ilmiy-texnik taraqqiyotning tezlashuvi va axborot oqimlarining 
ko‘payishi ta’lim tizimi oldiga yangicha vazifalar qo‘ymoqda. Bugungi kunda mutaxassis tayyorlash jarayonida 
nafaqat kasbiy bilim va ko‘nikmalarni shakllantirish, balki shaxsning ilmiy tafakkur uslubini, borliqni ilmiy asosda 
anglash qobiliyatini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ilmiy dunyoqarash shaxsning borliqqa, bilishga 
va o‘z o‘rniga bo‘lgan munosabatlarining ilmiy asoslangan yaxlit tizimi sifatida ta’riflanar ekan, uning shaklla-
nishi ta’lim jarayonining strategik maqsadlaridan biriga aylanadi. An’anaviy ta’lim usullari, asosan ma’ruza va 
reproduktiv mashqlar, ko‘pincha talabalarning passiv bilim oluvchi sifatida qatnashishini nazarda tutadi. Bunday 
yondashuv bilimlarni uzatishda ma’lum darajada samarali bo‘lsa-da, ilmiy dunyoqarashni shakllantirish uchun 
yetarli emas. Ilmiy dunyoqarash bilimlarni oddiy eslab qolishdan farqli o‘laroq, ularni chuqur anglash, tanqidiy 
baholash, turli vaziyatlarga ijodiy qo‘llash qobiliyatini talab qiladi. Bunday murakkab shaxsiy sifatlarni shakllan
tirish esa talabaning faol, mustaqil, ijodiy bilish faoliyatini tashkil etuvchi innovatsion yondashuvlarni zarur 
qiladi. Innovatsion ta’lim texnologiyalari va interfaol metodlar aynan mana shu vazifani hal qilishga qaratilgan.[1] 

Ular ta’lim jarayonini tubdan o‘zgartirib, talabani passiv tinglovchidan faol bilish sub’ektiga aylantiradi. 
Muammoli vaziyatlarni hal qilish, loyihalar ustida ishlash, munozaralar olib borish, hamkorlikda bilim qurish 
jarayonlarida talaba nafaqat ma’lumot oladi, balki ilmiy tafakkur ko‘nikmalarini amaliy egallaydi, tanqidiy baho-
lash qobiliyatini rivojlantiradi, ilmiy metodologiyani o‘zlashtiradi. Bularning barchasi ilmiy dunyoqarashning 
muhim komponentlarini tashkil etadi. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Innovatsion ta’lim texnologiyalari muammosi pedagogika fanida keng o‘rganilgan bo‘lib, bu sohadagi 

tadqiqotlar XX asrning ikkinchi yarmidan boshlab jadal rivojlanmoqda. Innovatsiya tushunchasining ta’limga 
tatbiqi dastlab iqtisodiyot va menejment sohasidan o‘tkazilgan bo‘lib, Jozef Shumpeterning innovatsiya nazari-
yasi bu jarayonning nazariy asosini tashkil etdi. Ta’lim kontekstida innovatsiya yangi g‘oyalar, usullar, texnologi-
yalar va yondashuvlarni joriy etish orqali ta’lim jarayonining sifatini oshirish sifatida talqin qilinadi. V.A. Slastenin 
va L.S. Podimovaning tadqiqotlari pedagogik innovatikaning nazariy asoslarini ishlab chiqishda muhim ahami-
yatga ega bo‘ldi. 

Ularning ta’kidlashicha, pedagogik innovatsiya nafaqat yangi usullarni joriy etish, balki ta’lim paradigma
sining o‘zgarishi, o‘qituvchi va talaba munosabatlarining qayta qurilishi bilan bog‘liq kompleks jarayondir. 

M.V. Klarin innovatsion o‘qitish modellarini tahlil qilib, ularning an’anaviy ta’limdan farqli o‘laroq, talabaning 
faol bilish pozitsiyasini shakllantirishga yo‘naltirilganligini ko‘rsatdi. Interfaol metodlar pedagogikasi ham boy 
nazariy merosga ega. “Interaktiv” atamasi o‘zaro ta’sir, o‘zaro aloqa ma’nolarini anglatib, ta’lim kontekstida 
o‘qituvchi va talaba, talabalar o‘rtasida faol muloqot va hamkorlikni nazarda tutadi.[2]

S.S. Kashlev interfaol ta’limning mohiyatini ochib berib, uni ta’lim jarayonining barcha ishtirokchilari o‘zaro 
ta’sirga kirishadigan, birgalikda bilim quradigan, tajriba almashuvchi va yangi g‘oyalar ishlab chiqadigan ta’lim 
shakli sifatida ta’rifladi.[3]

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotning metodologik asosini bir necha yondashuv tashkil etadi.

Birinchidan, tizimli yondashuv innovatsion ta’lim texnologiyalari va interfaol metodlarni ilmiy dunyoqa-
rash rivojlantirish jarayonining o‘zaro bog‘liq elementlari sifatida ko‘rib chiqish imkonini beradi. Bu yondashuv 
doirasida turli texnologiyalar va metodlarning o‘zaro aloqasi, ularning umumiy maqsadga – ilmiy dunyoqarash 
rivojlantirishga birgalikda xizmat qilishi tahlil qilinadi. Tizimli yondashuv, shuningdek, ta’lim jarayonining boshqa 
komponentlari – mazmun, tashkiliy shakllar, baholash tizimlari bilan innovatsion yondashuvlar integratsiyasini 
o‘rganish imkonini beradi.

Ikkinchidan, faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuv ilmiy dunyoqarashning talabaning faol bilish faoliyati jara
yonida shakllanishini ta’kidlaydi. Bu yondashuvga ko‘ra, innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarning 
samaradorligi ular qanday faoliyat turlarini tashkil etishi, talabani qanday kognitiv operatsiyalarga jalb etishi 
bilan belgilanadi. Faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuv har bir texnologiya va metodning ta’lim faoliyati xarakte
ristikalarini tahlil qilish, ularning ilmiy tafakkur shakllanishiga ta’sir mexanizmlarini aniqlash uchun metodologik 
asos bo‘lib xizmat qiladi.[4]

Uchinchidan, konstruktivistik yondashuv bilimning tayyor holda uzatilmasdan, talaba tomonidan faol qurili
shini ta’kidlaydi. Bu yondashuv innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarning epistemologik asoslarini 
tushunish uchun muhim ahamiyatga ega. Konstruktivizm nuqtai nazaridan, ilmiy dunyoqarash tashqaridan 
singdirilmaydi, balki talabaning shaxsiy tajribasi, faol izlanishi va refleksiyasi natijasida shakllanadi.
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TAHLILLAR VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari innovatsion ta’lim texnologiyalari va interfaol metodlarning ilmiy dunyoqarashni rivoj

lantirishdagi rolini ko‘p qirrali ochib berish imkonini berdi. Tahlilni innovatsion yondashuvlarning ilmiy dunyo-
qarash komponentlariga ta’sir mexanizmlarini aniqlashdan boshlash maqsadga muvofiq. Innovatsion ta’lim 
texnologiyalari va interfaol metodlarning ilmiy dunyoqarashga ta’siri bir necha mexanizm orqali amalga oshadi.

Birinchi mexanizm kognitiv faollashtirish bilan bog‘liq. An’anaviy ta’limda talaba ko‘pincha passiv qabul 
qiluvchi rolida bo‘lib, uning kognitiv faolligi nisbatan past darajada qoladi. Innovatsion texnologiyalar va interfaol 
metodlar esa talabani faol fikrlashga, muammolarni hal qilishga, qaror qabul qilishga undaydi. Bu faol kognitiv 
ishtirok ilmiy tafakkur ko‘nikmalarining amaliy shakllanishiga, bilimlarning chuqur o‘zlashtirilishiga olib keladi. 
Masalan, muammoli vaziyatni hal qilishda talaba gipotezalar qo‘yish, ularni tekshirish, dalillarni tahlil qilish jara
yonlarini boshdan kechiradi, bu esa ilmiy metodologiyani amaliy egallash imkonini beradi.

Ikkinchi mexanizm ijtimoiy konstruktsiya bilan bog‘liq. Interfaol metodlarning aksariyati guruhiy ishlashni, 
hamkorlikda bilim qurishni nazarda tutadi. Bu jarayonda talabalar turli fikrlar bilan tanishadi, o‘z pozitsiyasini 
himoya qiladi, boshqalar dalillarini baholaydi.[5] Ijtimoiy muloqot orqali individual tushunchalar sinovdan o‘tadi, 
aniqlanadi va chuqurlashadi. Vigotskiyning ijtimoiy-madaniy nazariyasiga ko‘ra, yuqori psixik funktsiyalar, 
jumladan ilmiy tafakkur, dastlab interpersonal darajada shakllanib, keyin intrapsixik darajaga o‘tadi. Interfaol 
metodlar aynan shu mexanizmni faollashtiradi.

Uchinchi mexanizm refleksiya bilan bog‘liq. Innovatsion texnologiyalar ko‘pincha talabadan o‘z faoliya-
tini, o‘ylash jarayonini tahlil qilishni talab qiladi. Bu metakognitiv refleksiya talabaning o‘z bilish strategiyalarini 
anglashi, ularni optimallashtirishiga olib keladi. Ilmiy dunyoqarash kontekstida refleksiya talabaning o‘z episte-
mologik pozitsiyasini anglashi, ilmiy bilim tabiatini tushunishiga xizmat qiladi.

To‘rtinchi mexanizm emotsional jalb etilganlik bilan bog‘liq. Innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlar 
ko‘pincha talabada qiziqish, hayajon, erishish his-tuyg‘ularini uyg‘otadi. Bu ijobiy emotsional tajriba motivatsi-
yani oshiradi, ilmiy bilishga ijobiy munosabatni shakllantiradi. Ilmiy dunyoqarashning aksiologik komponenti, 
ya’ni ilmiy bilimga qiymat sifatida munosabat, aynan shu emotsional jalb etilganlik orqali shakllanadi.[6] Endi 
konkret innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarning ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishdagi rolini tahlil 
qilamiz. Muammoli o‘qitish texnologiyasi ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishda markaziy o‘rin tutadi. Muammoli 
vaziyat talabada kognitiv ziddiyat hosil qilib, uni faol izlanishga undaydi. Bu jarayonda talaba ilmiy bilishning 
asosiy bosqichlarini – muammoni aniqlash, gipoteza qo‘yish, uni tekshirish, xulosalar chiqarish – amaliy 
boshdan kechiradi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, muammoli o‘qitish ayniqsa ilmiy dunyoqarashning metodologik va 
tanqidiy komponentlarini rivojlantirishda samarali. Muammoli vaziyatlarni hal qilish jarayonida talaba ilmiy 
usulni egallaydi, dalillarni baholash va asoslangan xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Muammoli 
o‘qitishning samaradorligi muammoli vaziyatlarning sifatiga, ularning talabalar tayyorgarlik darajasiga muvofiq
ligiga bog‘liq. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, haddan tashqari murakkab muammolar talabada frustratsiya hosil 
qilishi mumkin, haddan tashqari oddiy muammolar esa kognitiv faollashtirishni ta’minlamaydi. Optimal murak-
kablik darajasidagi muammolar talabani “yaqin rivojlanish zonasi”da ishlashga undab, maksimal rivojlantiruv
chi ta’sir ko‘rsatadi. Loyihaviy faoliyat texnologiyasi ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishning yana bir samarali 
vositasi hisoblanadi. Loyiha ustida ishlash jarayonida talaba haqiqiy muammoni hal qilishga yo‘naltiriladi, bu 
esa ilmiy bilishning amaliy ahamiyatini anglash imkonini beradi. Loyihaviy faoliyat talabaning mustaqil izlanish 
qobiliyatini, ma’lumotlar bilan ishlash ko‘nikmalarini, natijalarni taqdim etish malakalarini rivojlantiradi. Tadqiqot 
natijalari loyihaviy o‘qitishning ilmiy dunyoqarashning pragmatik va integrativ komponentlarini rivojlantirishda 
ayniqsa samarali ekanligini ko‘rsatdi. Loyiha jarayonida talaba turli manba bilimlarini birlashtirish, ularni amaliy 
maqsadlarga yo‘naltirish zaruratiga duch keladi.[7]

Keys-stadi metodi ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishda o‘ziga xos o‘rin tutadi. Bu metod talabani haqiqiy 
vaziyatlarni tahlil qilishga, turli omillarni hisobga olgan holda qaror qabul qilishga o‘rgatadi. Keys tahlili analitik 
tafakkurni, muammoning turli jihatlarini ko‘rish qobiliyatini rivojlantiradi. Tadqiqot natijalari keys-stadi metodi
ning ilmiy dunyoqarashning tanqidiy va analitik komponentlarini rivojlantirishda samarali ekanligini ko‘rsatdi. 
Keys tahlili jarayonida talaba turli ma’lumotlarni baholash, ularning ishonchliligini aniqlash, asoslangan xulo-
salar chiqarish ko‘nikmalarini egallaydi. Debat va munozara metodlari ilmiy dunyoqarashning argumentatsion 
komponentini rivojlantirishda alohida ahamiyatga ega. Munozara jarayonida talaba o‘z pozitsiyasini shakllanti-
rish, uni dalillar bilan asoslash, raqib dalillarini tanqidiy baholash ko‘nikmalarini egallaydi.

Tadqiqot natijalari debatning ilmiy munozara madaniyatini, argumentlash ko‘nikmalarini rivojlantirishda 
yuqori samaradorligini ko‘rsatdi. Debat jarayonida talaba ilmiy masalalar bo‘yicha turli pozitsiyalar mavjudligini 
anglaydi, bu esa ilmiy bilimning pluralistik tabiatini tushunishga yordam beradi. Debat metodining samarador-
ligi mavzu tanlovi, munozara qoidalari va jarayonni boshqarish bilan bog‘liq. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, ilmiy 
jihatdan munozarali, lekin haddan tashqari siyosiylashtirilmagan mavzular eng samarali. Shuningdek, aniq 
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munozaraga o‘tishni ta’minlaydi.[8]

Aqliy hujum texnikasi ilmiy tafakkurning ijodiy komponentini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu metod 
talabaning erkin fikrlash, nostandart g‘oyalar ishlab chiqish, ijodiy yondashish qobiliyatlarini faollashtiradi. 
Tadqiqot natijalari aqliy hujumning divergent tafakkurni, ko‘p variantli yechimlar izlash qobiliyatini rivojlantirishda 
samarali ekanligini ko‘rsatdi. Ilmiy dunyoqarash kontekstida bu ijodiy komponent yangi gipotezalar qo‘yish, 
nostandart yondashuvlar izlash qobiliyatini shakllantiradi.

Tadqiqot doirasida turli innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarning ilmiy dunyoqarash komponent-
lariga differensial ta’siri aniqlandi. Kognitiv komponent, ya’ni ilmiy bilimlar tizimini egallash, barcha o‘rganilgan 
yondashuvlarda rivojlanadi, lekin muammoli o‘qitish va keys-stadi bunda ayniqsa samarali. Epistemologik 
komponent, ya’ni ilmiy bilim tabiatini anglash, debat va loyihaviy faoliyat orqali yaxshi rivojlanadi. Metodologik 
komponent, ya’ni ilmiy usullarni egallash, muammoli o‘qitish va tadqiqot loyihalarida eng yaxshi shakllanadi. 

Tanqidiy komponent, ya’ni dalillarni baholash qobiliyati, keys-stadi va debat metodlarida ko‘proq rivojlanadi. 
Aksiologik komponent, ya’ni ilmiy bilimga qiymat sifatida munosabat, loyihaviy faoliyat va ijtimoiy ahamiyatga 
ega muammolar ustida ishlashda shakllanadi.[9] Pedagogik eksperiment natijalari innovatsion texnologiyalar va 
interfaol metodlarning ilmiy dunyoqarashni rivojlantirishdagi samaradorligini statistik jihatdan tasdiqladi. Tajriba 
guruhi talabalarining ilmiy dunyoqarash ko‘rsatkichlari eksperiment yakunida nazorat guruhi ko‘rsatkichlaridan 
barcha komponentlar bo‘yicha yuqori bo‘ldi. Ayniqsa sezilarli farq metodologik va tanqidiy komponentlarda 
kuzatildi, bu innovatsion yondashuvlarning aynan ilmiy tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali ekan-
ligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarni optimal kombinatsiyalash strategi-
yalarini ishlab chiqish imkonini berdi. Turli texnologiyalar va metodlar o‘zaro to‘ldiruvchi tarzda qo‘llanilganda 
maksimal samaradorlikka erishiladi. Masalan, mavzuni muammoli o‘qitish orqali kirish talabalarning kognitiv 
faolligini oshiradi, keyin keys-stadi orqali amaliy vaziyatni tahlil qilish bilimlarni chuqurlashtirishga xizmat qiladi, 
debat orqali turli pozitsiyalarni muhokama qilish argumentatsiya ko‘nikmalarini rivojlantiradi va nihoyat, loyihaviy 
faoliyat orqali olingan bilimlarni amaliy tatbiq etish integratsiya va transferni ta’minlaydi.

XULOSA
Tadqiqot natijalari innovatsion ta’lim texnologiyalari va interfaol metodlarning talabalar ilmiy dunyoqa-

rashini rivojlantirishda muhim pedagogik potentsialga ega ekanligini tasdiqladi. Muammoli o‘qitish, loyihaviy 
faoliyat, keys-stadi, debat, aqliy hujum kabi yondashuvlar ilmiy dunyoqarashning turli komponentlariga sama-
rali ta’sir ko‘rsatadi. Bu ta’sir kognitiv faollashtirish, ijtimoiy konstruksiya, refleksiya va emotsional jalb etil-
ganlik mexanizmlari orqali amalga oshadi. Tadqiqot turli innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarning 
ilmiy dunyoqarash komponentlariga differensial ta’sirini aniqladi. Muammoli o‘qitish va keys-stadi kognitiv va 
metodologik komponentlarni, debat va munozara argumentatsion va tanqidiy komponentlarni, loyihaviy faoliyat 
pragmatik va integrativ komponentlarni, aqliy hujum ijodiy komponentni rivojlantirishda ayniqsa samarali ekan-
ligi aniqlandi. 

Bu differensial ta’sirni hisobga olgan holda innovatsion yondashuvlarni optimal kombinatsiyalash ilmiy 
dunyoqarashning muvozanatli rivojlanishini ta’minlaydi. Innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlarni 
samarali qo‘llash bir qator pedagogik shartlarni talab qiladi. O‘qituvchining innovatsion faoliyatga tayyorligi, tala-
balarning yangi ta’lim shakllari uchun tayyorlanganligi, ta’lim muhitining moslashtirilganligi, baholash tizimining 
muvofiqligi va o‘quv dasturi bilan integratsiyalanganligi asosiy shartlar sifatida aniqlandi. Bu shartlarning baja
rilishi innovatsion yondashuvlarning samaradorligini sezilarli darajada oshiradi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Beane J.A. Curriculum Integration: Designing the Core of Democratic Education. – New York: Teachers College Press, 

1997. – 152 p.
2.	 Driver R., Asoko H., Leach J., Mortimer E., Scott P. Constructing Scientific Knowledge in the Classroom // Educational 

Researcher. – 1994. – Vol. 23(7). – P. 5–12.
3.	 Inoyatov U.I. Oliy ta’limda innovatsion texnologiyalar. – Toshkent: Fan, 2016. – 224 b.
4.	 Kashlev S.S. Interaktivnye metody obucheniya. – Minsk: Tetra Sistems, 2013. – 224 s.
5.	 Kilpatrick W.H. The Project Method // Teachers College Record. – 1918. – Vol. 19. – P. 319–335.
6.	 Klarin M.V. Innovacii v obuchenii: metafory i modeli. – Moskva: Nauka, 1997. – 223 s.
7.	 Kuhn D. The Skills of Argument. – Cambridge: Cambridge University Press, 1991. – 336 p.
8.	 Lerner I.Ya. Problemnoye obucheniye. – Moskva: Znaniye, 1974. – 64 s.
9.	 Matyushkin A.M. Problemnyye situacii v myshlenii i obuchenii. – Moskva: Pedagogika, 1972. – 208 s.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

564

2025-yil, dekabr, 12-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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